
日 曜

1 木
19:00

19:00

2 金

3 土
17:00

4 日 10:30

5 月
19:00
19:00

6 火 (13:00迄)
13:30
19:00
19:00

7 水 19:00

8 木 (13:00迄)
19:00

9 金 (13:00迄)

10 土

11 日

12 月

13 火 13:00 19:00

14 水 19:00

15 木

19:00
19:00
19:00
19:00

16 金 19:00

17 土

18 日

19 月

20 火

13:30
19:00
19:00

21 水 19:00

22 木 19:00 19:00

23 金

24 土 15:00

25 日

26 月 19:00

27 火 13:00

13:30
19:00

28 水
19:00

19:00

29 木 19:00
19:00
19:00

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

２月 　１日(木) １３：３０～１５：００ ２月１５日(木) 明田 憲昌

２月 １８日(日)   ９：００～１０：３０ ３月　３日(日) 村井 一郎
（敬称略）

高須市民センター

若松区役所

（県医臨時代議委員会）

若松三師会合同研修会 （本館2F）
勤務医医学集談会 （ﾎﾃﾙｸﾗｳﾝﾊﾟﾚｽ小倉）
学校心臓検診部会

高齢社会対策委員会

会計監査 （会長室）

四役会
北九州ブロック大腸がん検診従事者
　　　　　　　　　　　講習会　（商工貿易会館）
乳幼児健診ICT化ワーキンググループ

北九州西部地区医療安全研修会
　　　　　　　　　　　　　　（八幡医師会館）

理事会

医師会委託
集団健診

検　診　会　場

理事会

地域ケア研究会 （本館1F） 健康推進対策委員会

<天皇誕生日）＞ <天皇誕生日）＞

（北九州マラソン2024）

四役会
医業経営対策委員会
かかりつけ医認知症対応力向上フォロー
                               アップ研修 (Web)

広報委員会
乳がん検診部会
発達障害支援講演会 （商工貿易会館）
（身体障害者手帳（肢体不自由）に係る診
断書作成に関する研修会（アシスト））

理事会 （会長室）

地域医療センター協議会 （本館2F） 感染対策カンファレンス （小倉医師会館）

看護学院担当理事・教務主任合同会議

公害・国保・乳障親医療提出締切日

<建国記念日＞ <建国記念日＞

労災提出締切日

医事調停委員会
胃がん・大腸がん検診部会

社保提出締切日

四役会
医療安全対策研修会 (Web)
救急・災害医療委員会

理事会

職場環境改善研修会
　　　　　　　　　（リーガロイヤルホテル小倉）

ブロック(次期）県医代議員連絡協議会
　　　　　　　（JR九州ステーションホテル小倉）

（福岡県医学会総会）

令和６年　 ２月 　若松区医師会 　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

在宅医療講習会・主治医意見書記載
　　　　　　　　　　　　　　　　　研修会 (Web)
学校保健委員会

19:00

19:00


